Камчатский край
Усть-Камчатский район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрации Усть-Камчатского муниципального района

06.02.2019 № 44-р
п. Усть-Камчатск

	Об определении уполномоченного
органа по содействию развитию
конкуренции

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 №1738-р «Об утверждении Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», соглашением от 28.12.2015 №13 «О сотрудничестве по содействию развитию конкуренции в Камчатском крае», в целях улучшения конкурентной среды:

1. Определить Управление экономического развития и контрольной деятельности администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципальное казенное учреждение уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в Усть-Камчатском муниципальном районе.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Усть-Камчатского муниципального района от 11.04.2017 № 179-р «Об определении уполномоченного органа по содействию развитию конкуренции».
3. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципальное казенное учреждение настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте Усть-Камчатского муниципального района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района - Руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципального казенного учреждения А.А. Белова.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     В.И. Логинов
image1.png